
UCHWAŁA NR XXXIII/242/23 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Sidra prowadzenia zadania zarządzania publiczną drogą 
powiatową 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz 
art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 645, 
poz. 760, poz. 1193, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Sidra przyjmuje od Powiatu Sokólskiego prowadzenie zadania zarządzania publiczną 
drogą powiatową Nr 1260B Staworowo- Bierniki. 

§ 2. Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy 
Zarządem Powiatu Sokólskiego a Wójtem Gminy Sidra na warunkach określonych w tym porozumieniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7DA11C4-620D-45DA-B356-E0DA659A6AF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIII/242/23 RADY GMINY SIDRA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


